
à PREFEITURA DE 
HORIZONTE 

• zSS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CARTA CONVITE N. 9  2019.03.07.1 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARÁ, através da Comissão 

Permanente de Licitação, torna público para conhecimento das interessadas que realizará licitação, na 

r modalidade CARTA CONVITE N° 2919.03.071 tipo menor preço global, objetivando a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA SERVIÇOS DE EXECUÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, DE 
02(DUAS) SUBESTAÇÜES AÉREAS DE 112,5 kVA, SENDO 91(UMA) PARA A CRECHE PROINFÂNCIA DO 
CAJUEIRO DA MALHADA E 91(UMA) PARA A CRECHE PROINFÂNCIA DO ZUMBI, AMBAS NU MUNICÍPIO 

DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO BÁSICO, com abertura das propostas de preços previstas para o 

dia 03 de abril de 2019. as OYhODmin na sua sede, situada na Avenida Presidente Castelo Branco. no SIDO, 

Bairro Centro, Horizonte/CE, Fone (085)3336.1434. 

A presente licitação será processada e julgada em conformidade com as disposições da Lei 

Federal no 8.660/93 e suas alterações, além das condições previstas na íntegra do Edital de licitação. 

que estará disponível a partir desta publicação, no quadra de avisos e publicações da PREFEITURA 

MUNICIPAL DE HORIZONTE. ESTADO 00 CEARÃ, e a partir de amanhã no Portal das Licitações do TCE, 

www.municipios.tce.ceov.br . 

n 

Horizonte/OL 20 de março de20I9. 

DieqoLs Idandro Silva 
PreSdente da CPI 

Av. pres,ctenIe Castelo Branco. n 5100 • Centro • CEP: 62,880-060
flP.eiicituradelio,uc.w. 	fle ~onirce 

CNPJ 23 555196/0001-86 • PABX (135) 336 6045 



W11  
'3I0•  

PREFEITURA DE 
HORIZONTE 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CARTA CONVITE N. 9  2019.03.07.1 

Certifica que foi publicado através de afixação no Quadra de Avisos e Publicações 
f" da PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE. ESTADO DO CEARÁ. o Edital de Licitação da CARTA CONVITE 

N 9  2019.03.07.1. que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE EXECUÇÃO. 
COM  FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, DE 02(DUAS) SUBESrAÇÚES AÉREAS DE 112.5 kVA, 
SENDO 01(UMA) PARA A CRECHE PROINFÃNCIA DO CAJUEIRO DA MALHADA E 01(UMA) PARA A CRECHE 
PROINFÂNCIA DO ZUMBI. AMBAS NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO BÁSICO. 

Afixado na data de 20 de março de 2019, conforme estabelece a legislação em 
vigor. 

O referido é verdade e dou fé. 

Wh 

Horizonte/CE, 20 de março de 2019 

A 
Maria Velusia Nogueir'a Lopes 

Secretária de Planejamento e Administração 


